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Del 1. Skytterlaget har folgende antall: ) . ) 5
Klasseforte skyttere 1978 T 1. kL Rekr.skyttere 1977 I Veteranskyttere 1977 | Aktive‘ | Instr.- | Skudd
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Pt : | | skyttere “skyttere| i alt
s | s i 2 | som | Rekr. Jun.} _ SUM | VA VB i Sum 1977 1977
{ i 118 T2 i v 4 of ¢ b | i 5 4 I T
| § ; i ] g N - B
6l 722 | 27 |- %137 | Mg . v o o | H) o2 |7 e
Del II Skiskyting og skifeltskyting: ' ' Hvor mange skiskyttere er det i laget? .... /5 ........
Hvor mange stevner .ble avholdt vinteren 1976/77 i skiskyting? .. /. ... i skifeltskyting? ... ..
Del III Lagets skytebaneforhold: ' ' ' ' ’ -
‘Har laget godkjent bane? S L 7@ B | Banen er inspisert av lags-
Er den bygget m/statsbidrag? ) 71/% i styret den: | Ye-77
:

Arlig baneleie er kroner:’ R e s Banens tilstand generelt: ;

Letetilskudd fra Staten er: e ’ — e
Har banen vert: brukt.i ar?
Har laget tatt kontakt med gengralplannemnda i kommunen? (<)

Er banen kommet med i generalplanen?

(Formann)

Instruks fer utfylling.

1. Arsmelding sendes til samlaget i to eksemplarer innen 1..november 1977
2. Alle rubrikker p& skjemaet skal fylles ut.
3. Skyttere som ikke hdr skutt 30“skudd i 1977, skal IKKE regnes med.
4. a) «Alktive skytteres er ALLE _som_har skutt minst 30 skudd i 1977 og ikke er oppfert av annet skytterlag.
b) <Lagsmedlemmer» er lagets aktive medlemmer. Jfr. Gr.reg. §§ 9 og 17.
c) «Klasseforte skytteres er-alle skyttere som i 1978 etter klassereglene skal stA i 4., 3. eller 2. klasse. De som har
veert aktive skyttere i dret, men ikke har klassesettingsskudd, skal fores i samme klasse som tidligere.

«Rekrutteringsskytteres (rekrutter og juniorer) er skyttere under 18 &r som ikke har rykket opp i heyere klasse.
Se for gvrig klassereglene for rekrutteringsskyttere. :
e) «Veteranskyttere» er de som i 1977 har skutt i klassene VA og VB.

f) Gjeldende klasseregler finnes i, Skytterboka 1977, side 26. En gjer imidlertid oppmerksom pd at Skyttertinget 1976

g) «Instruksjonsskyttere» er skyttere i alderen 14—19 Ar (fedt i 1958—63) som har skutt minst 30 skudd under
instruksjon. Jfr. Skytterboka 19;(7, ‘side 93. ' Y :

h) «Skudd i alt» er alle skudd som har vert avgitt av lagets skyttere p& eller utenfor lagets bane.

5. Sidene 2 til 4 skal brukes som navnelister for: 4. klasse, 3. klasse, 2. klasse, juniorklasse, rekruttklasse, klasse VA,
klasse VB og ALLE gvrige aktive skyttere (1.Kklasse). Skytterne skal fores i den klasse de tilherer i 1978. Dette gjelder
dog ikke for rekrutlerings- og veleranskyttere som skal fores i den klasse de tilhorte i 1977. i 3
Hver klasse fores i alfabetisk oi‘deh,I etternavn forst og med trykte bokstaver. Til slutt feres alfabetisk liste over
instruksjonsskyttere. Merk at instruksjonsskyttere enten er rekrutteringsskyttere eller 1. klassinger og skal derfor fores
to steder. Bruk innleggsark om plassen blir for liten,

6. Fodselsdr skal oppgis for samtlige skyitere. Mangler det, vil skytteren bli streket av listen.
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Nr.

ETTERNAVN — Fornavn Fedt || Nr. ETTERNAVN — Fornavn Fodt

| Xissse 4. 39| Inget, Anders N, 1939
1 Dalfmen, Fer Q 194 40 Maten, HAkon 18494
o Maton, Lpilk 1934 41 Floten, Sigmund 1909
% Holm, Arne 1954 42| Gjermundsheug, Jon 1913
1945 43| GJjermundshaug, lagne 1917

1935 44 Gletheim, Ingar 1942

192 45| Granrud, Ola 1907

46/ Gretting, Per 1921

47 Gulleien, Ola 1899

1934 48  Gullepien, Ole Jonny 1944

1944 49 Haugen, Ola 1934

191Q] 50 lHoglset, Per 1924

1934 51 Holm, Sverre 1916

1914, %2 Jensen, Hivard 1913
192 53 Kveberg, 04d i

1941 54 Klovstad, Kire 1925

1911 55 Kristiansen, Johan 1915

15 Flaten, Irling 191 586 Idiilleeggen, Xnut 1942
16 ¥aten, 0la P. 1924 57  Iilletreen, Jo 1904
17 flaten, Olav H. 1921 58 Lilletreen, Ola 1902
I 1914, 59 Iundin, Arne 1928

i HeGg, fer Gunusy 19% &4 Lpkkens vapabes e

20 Kveberg, Agrar 1954 61 Lokken, Guuuar %. 1928 -

21 Iien, “ristoffer 1921 4 Lekkern, Torbjorn 1941
_22) Lilletreen, %or 1944 63 HMorenning, Olav 1949
23 ¥iller, Hallvard 1944 64 lllller, Gudleif J. 1938
24 Miiller, Harald 1925 69 Lesteby, Ande LR 1891
25 Rereun, Kristen 1923 64 lesteby, Linar 1923
Shornsoon, Heviibon /938, 61  Neeset, Egil V18
Klasse 2. 66  lyhus, 0dd 1922

26 Aseng, Oddmund 1921 69 liymoen, lagne 1920
27 Bakkmoen, FPeder 19148 70 Lystuen, Maguar 1932
28 Baxg. Jan 191 77 Iytroen, isten 1903
29| Bermebakken, Per Arnfinn 1928 7% DPedersen, Bjarne 1924
30 Blzsterdal, Lars 190 73  ‘Pedersen, Leif 1901
21 Brandsnes, 0dd Bjarne 1950 74 Plassgird, AlY 19260
32|  Bekken, X4lif 1920 7% Haabe, Arne 1949,
373 Dehlie, Nils O. 1924 76  Raabe, Lrik Anton 1952
34 Dehliey, Oddbjern 19586 9% Raabe, Jens 1918
'35 Lggen, Olaf 192p 78  Rardmel, Bird 1928
36 Lggestad, Ola 192 7D Rermmtarery—xaion.. 1895
37 lggestad, Per 1920 &8 Sand, Leif 1917
28 bgpgeset, Audun 195“ s Skaret, Harald 1244




Nr. ETTERNAVN — Fornavn Fadt Nr. ETTERNAVN — Fornavn Fodt
82 | Skaret, Helge 1928 123 | “pgen, irling 1916
g3 Smith, Geors 1924 1124 | Hgpen, Johan 1957
84 | Solvang, Iivind 1926 25 | kggen, Oskar 1899
85 | Steigen, Simen 1919 126 | ngger 1926
86 | Steihaug, Biern Olav 1957 27 | lggen, Par P. 1914
87 Steihaug, Hoar 1956 128'4§ggaaﬁad; Ivar 1954
88 | Stokdal, Ketil 1936 129 | hggeatad, Leif 1949
89 Stremegyen, Hikon 1910 1130 | 5 X n 1948
90 | Seluna, 044 Gunnar 1953 131 | {gfg
921 Thoresen, Olav 11955 132, 1957
92 | Thoresen, Svein Per 1956 133 inge Per 1920
93 | Thoresen, Per Gunnar 1954 1134 | Eng, Per Arne 1955
94 Trennes, Asbjern 1898 1135 Eng, Per Asle 1956,
95 | Trennes, Magne 1928 136 | ing, Ingmar 1922 .
96 (_Pian, 0dd 1918 137 | 5ing, Olav 1919 .
97 | WestgArd, Lsten 1939 |38 225; %%gf/'Zuqat AQan%uﬂ v | 9907,

139 urnd 1927
| 30-skudds skyttere ‘ 140 Z;;g?23§,“;23“ 4;%3
98 @exgﬁgﬁ, fone 1954|141 | uvensplass, Per 1930
99 |Amundsplass, Bjarne 1927 142 | ivensplass, Simon 1936
Zlatéa, V6, ’9 S/,
100 ' |Aumoen, Asbjern 1943 143 | Meten, Birger L 1928
8Ly et e 1935 |44 | Fiaten, Henry 1950
102 |Bukkplass, Asbjmru 1923|145 | paceser e
103 |Pihaug, Hallvard 1937 1146 Flaten. Torill 1953
104 |Bihaug, 0Ola 1930|147 | Fosgum, Ingar 1938
105 [Bihaug, Thore 1928 148 | Puruli, Arne 1955
106 « [Brandsnes, Ole 1915, 149 ﬁuruII“‘th;;;gg§§5£=E; 1942
107‘,§randenes, Hol? 1948 50 '?uruli. Kiell Ole : 1940
16§K—ﬁrand, Terje Roar 1959 f#s51 Puruli, KAre 1927
109 ' [Berresen, Steinar 1933 52 Furustad, Jor Ole 1957
110  [Bjernersen, Johan 1911 153 |Furustad, Ola 1924
111 - [Blostrupmoen, Tor Olav 1956 #s54 |Frank, Olav 1918
112  PBrekkli, Johan 1919 gs55 Frenkmoen, Olg 1931
113  PDanielsen, Age 1945 §56 3 oy ¥ " 1927
114 |anielsen, Dag Kire 1957 .18 ;
115-. Danielsen, Harry 1954
116 Dalen, Ola 1957
117 [Delhaug, Anders 1941 {6 : 7
118 Delplasa, 0dd Arnre 1953 461 §3e1ten, Roar 1953
119  [i1de, Gmmgi" il 1928 162 Gjelten, Reidar 1922
120 linget, Anders 0. 1928_ 163 Bjelten, Peder 1914
121 |inget, Ola A. 1958 64 rjermundshaug, Gudleif 1919
122 ' duget, Torleif 1919 165 PBjermundshaug, Ketil 1958




Nr. ETTERNAVN — Fornavn Fodt Nr. ETTERNAVN — Fornavn
rmun c 1911 bng K3eldsen, Iivind
169 Gjermundshaug, Olav 1924210 K1 ; Y
168 Cjermundshaug, Ingvald 1915 21 Kveberg, Ola
~169 Gjermundsheng, Ove 19
170  Granrud, Imbret 132
171 Granrud, Ivan 1945
172 Granrud, Jon 1922
17 Greali, Ivar 1929
17 Graneng, Ola 1930
_ 175 GrimezArd, Ove 19458
—179  Gretting, Gunner 19024 219 Iien, Guri
1717 Gretting, Ingulf 1923 2ng Lien, Hang
17¢€ Grotting, Torbjern 1926, o2 Iden, Johan B.
179 Gretting, Trond 1959 222 Lien, Per
_Jm_ﬁna:hjing,_lakob 1920 2213 Ligdrd, Hallvard
181 Gullgien, Arne 1949 22 IigArd, Per
182 Gullgien, Kjell Peder 1941 on¢ Lilleeidet, Guunnar
tunde ny Kjell 1948 226 Iilleeppen, Ola
18 Hansen, Pernt 1931 227 Iilleeng, Helge
189 Halvorsen, Bjern 1948 228  lekken, Asbiern
184 Haldos, Helge 1950 224 Lekken, Hikon
187 dausgy Jdan Olav 1827 230 Lekkerny siviad -
188  Haug, Xdre 19%6 231 loldstad, Per
189 Haugerud, Bjern 1957 232  lieyer, Anette h
190 Hauperud, Stig 19584 23%  Heyer, Hans Jacob
191 Henriksen, Irling 1944 234 uarsten, Johannes S.
192 Henriksen, Per Arne 1946 235  Mellesmo, ‘mbret ir.
193 Holen, Lars 1312 234 V'M%%%%é@m, ﬂ%xﬁﬁ?’hﬁlfﬁf;
194 Heieggen, Karl 1913 237  s4nkrsen, Per
—19%  HArdres, Jarle 1930] 233 Mantreen, Gudbjern
196 HArdnes, Qlav 1308 234 ldntreen, Ingebjern
197 HArdnes, Ove 1951 240 18nae, Arne Horald
198 HArdnes, Knut 1928 24)  Murud, Qlav
199  Hoel, Per Bjarne 193% 242  mMyrtreen, Olav
200 Hoel, Per Ola? 1949 24 Molstad, Jens Levi -
201 Hoelset, Per  iclume {4, 7. 1924 248  MelergoOFEh—
204 Hyttemoen, Gunnar : 1927 244 Mina, Drling
201 Jenland, Asgeir 1958 24p m8na, Heidar
204 Eielhaug, Jo J. 1914 24% Bna, 0dd Arne
20% Xjslhaug, Johan Arne 1954 248  Hobakken, Ivar
20% Klokkertreen, Hallgeir 1958 o4 dikkelsen, Asbiern
207 Kristiansen, Lars 1951, 250  uikkelsen, Helvin
203 Kristiansen, Svein igil 195¢ sdikkeleen, Vidar
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276
277
278
279
280
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289
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303
204
305
306

308
309
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313
314
315
316
317
318
319
520
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Nerii, Megne
ﬁenset, Johan | Arne
Nesteby, Johan
Ness, Bjern Leif
lNess, Gunnar

Neesy Jon Per
Hees, Leif
‘@eslund, Jan
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#eélund, ﬁorten
Heslund, Brynjull

Hesset,; Kjell lagne
Nilsen, Ole

Hersti, Olav

ﬁsrsti; Arne Harald
I’Iygérd, Kjell Fivingd
Wyplirdy Magne O

KNordtun, Gert
Nyhus, Ole

Eymoeny CGurin
Kymoen, Ola
Hymoen, Olav
Nyrenningy Oddmund
Oddlien,; Arve

SRR R e

Pederaer, Aspund
"~ 53 PEBB T LIS
Randmml, Biarne
Roaﬁenﬁo

ua‘s aug,:?idar
Sandli, Olav
Sandli, Ole Arane
Sandli, Ove
Samuelshauz, Alemund
Samuelshaug, Arne
Samuelshaug, Fer
Sinnerud, Jul Arne

SIELNC or,
Fereh o
Skarets Sindre
Skogli, Ingvar
Skogli, Ole Hadtin
Skogli, Oddbjern
Skogli, Kjell Olav
Skogli, Harald
Skogli, Simon
Skogli, Steinar

ogl ? dar
%’% ’ & ’%M
Smedplass, Ellif
Smedplass, Guuonar
Smedplass, Ole
Snaxrud, Petter
Sellid, Aud
Solvang, Arild
Stamoen, 0d4d Arne
Stangeland, Tor Ove

Ra irgor @5;;%'»1‘?&;

1930
1953
1953
1953
1957
1943
1916

-1908
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1959
1916
1945
1957
1932
1912
1948
1940
1941
1914
1945
1950
1921
1926
1955
1923
1945
1946
1931
1954
1900
1925
1914,
1940,,,
1954
1914
1959
1952
1937
1950
1905
1948
1936
1940
1934
1928
1959
1928
1948
1922
1918
1953
1958
19382
1906
1944
1940
1913
1944
1948
1940
1958
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324
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326
327
328
329
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331
332
333
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336
337
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340
341
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343
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545
346
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358
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376
377
378
379
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5 eden Js
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. whon
Steimeeu N ?%’ -

Steimoen, Per
Steimoeggen, Oddleif
Steihaug, Per 3.
Stsivang, Jan
Stenvold, Anders
Steigeny Hiwnrd -
Stormoen, Jon Arne
Btormoeny Per
Streitlien, Morten
Strypet, Kjartan
Strem, Sverre
Streitlien, Jergen
Stalundy Peder
ﬁrmsayen, Haus
Stremepien, Jon H.
Stremssien, dJdobas.
Stromseien, Iivind
Logltd, O8d
Segird, Ola -
Serhus, Olav 7.

1917
1952
1957
1939
1905
1920
1925
1959
1921
1954
1956
1927
1959
1933
1930
1932
1946
1950
1949
1900
1955
1957
1954
1923

dsrhuus, Lars Ole Pollesund 58

rhuus, Olavy 0.
é%tﬁ““~61&‘”“ﬁ‘~
Sglva, Per
S‘lﬂ&' Hans

{app

Sglna, Peder . —
gggéfhﬂysﬁﬁdr, 1Gbo
o égén,'gagigrt{“&”

Thoresen, Harald
Thoresen, Jon
Thoresen, Sizurd
Thorshaug,; Bjarae
Tronsmoen, Gjermund
Tronali?“ﬁarle
Tronsli, Sigmund
Trongli, Pinn
Troneli, CGdd
Tronsli, Trygve
Treen, lLars

Treen, L&ii

3rean Qg
i mea, 8
Treonnes, nagmvald
Trennes, Asbjern
Tverden, Tor Lavs
Utglrd, Erling
Vangen, Lars
Vangen, Helge ZEinar
Hangen, Linar I.
Wangen, Magne
Vardenwr, Stein
Vatne, Hathias
Vestli, Bjern
Vestlund, Arne
Vollan, Fergevein
VArtun, Anders

1932
1937,
1927
1924
1935
1926
1918
1951
1935
1948
1933
1956
1940
1922
1943
1924
1950
1952
1930
1919
1946
1954
reom—
1938
1930
1926
1952
1926
1956
1939
1917
1953
1955
1959
1934




381 V&rtua, Aageir

382 Vegeniusy Bjarne
383 Vageziw;a, Kjell

384 Walrlmoen, Qdd .
585 Weastghrd, B%?"ﬁhdgg;g
386 @ian, Erik

387 @den, Erik

388 @4ien, Hikon

389 @Oines, Alf

390 @ines, Arne Dagfian
391 Vines, Revid

392 getby, Embret

393 #@verby, Erik

394 @verland, Torgeir
395 Owre, Tore

396 Asen, Roy Arild

Llagee Junior:

397 AsengyoOlra

*98 Ameng, Knut

499 Berg, Rune

100 Bjern, Per Arne

401 Blostrupmoen, Yette
102 Dalen, Ole Kristian
103 ngea%aﬁy—Qer

404 ;

105 Flaten, Tor

106 Wuruli, Wenche

$07

408 Hekatad, @eir h
109 Holmen, Knut Magnar
{10 Hérdnee, XKristin
{11 Langleite, Trond
172 Lilleeidet, Age

13 Lakken, Arve

415 B&a&,—%em

{16 Sand, Ove

17 Semuelsheugz, Rm:m
+18 Sandli, Tor b
}19  Skjeret, Bjsrg Olev\
120 Steigen, Anne Berit .
}21  Steihaug, Olav

122 Strypet, Trond

123 Stralberg, Randi

124 Ssinay,-Keri-—Ole

125 Ssrhuvey—o0ke—jr,
126 Seridi, Hareld jre.

127 Syversen, Jan

128 Thoresen, Helge Olav
29 Thoresen, Unng

I130 Trean, Simen

151 TPronnesy—Helge

132 Velrsamoerm;—Iver

133 ©Overland, Ragnar

1341
1954
1958
1933
1959
1919
1906
1948
1908
1949
1954
1921
5o
1958
1950
1957

961V
1961V
1961v
1961v
1961 v
1960

1960

19617
1961V

1961 v
1961 v
1961v
1961V
1961 |
1961 Y

1961 v
1961 v
1961
1961
1961
1961
1961
1961
1960

1961
1961
1961
1961

1961

Kzrare rekrutt:

434\
V435

V436
437
438
439

V440
441

v442

7443
444

V445

V446

447

440
v 449
450
451

/452

V453

v 454

V455

v 456

V 457
458

v459
460
461

462
vV 463
464
v 465
Y 466
467
-/ 468
469

v 470
471
472

V473 /
474 /
475/

i
4

478
479
480

481

Aumoen, Rely

Bjern, Jan Zrik
Christiansen, Rune
Dalen, Kjell Ivar
Badmrrrans-

fggestad, Lare Olar
hggtstaﬂ;:ﬁagnznr
ﬁngei, Grete

E .
Frankmaan, Bente
Frankmagn, Brit

Gr;ttimg, E&rd‘Axthur
Hellsaa, Tore

Jonmmeen;—don-Kexrtin
Elsvetady-—Glus
W&' 4

Eve ’

Lien, Ivar

Lekken, Tone Eerit
Mikkelsen, Janxﬂgil
ﬁeldetaﬂ. Rvea

ﬁéﬂtrﬁen, Bjnrn \ .

3
i
4

h

SG1Vang, Qle %vahaug
©

Steihaug, Roar R

%

Strypet, Erik \
Strem, Grete \

Serli, Ottar
Thoresen, Hang Erik
Thoresen, Hivard
Tronelien; Heidi
Troanes, Magne
Wagenius, Olav
Valrémosn, Jan Hgil
@ien, Ola

\

1963
1962
1962
1963
1963

1963

1962
1963
1902
1962
1963
1962
1962
1963
1963
1962
1963
1963
1962
1962
1962
1962
1962
1962
1963
1962
1963
1963
1963
1962
1963
1962
1962
1963
1962
1963
1962
1963
1963
1962
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963




17,
18,
19,
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
27.
es.
29,

3.
32,
33,
344
35.
36
37
38.
39

4

42,
43,
44,
45.
46,
47,
48,
49
504
5%,
52,
53,
54.
55
56,
57.
58,
59
60,
61,
624
63,

Jonemoen, Jon Martin

ngekytiere
Aseag,y Ola 1960
Aaeng, Knut 1961
Aummoen, Rolf 1963
Barkald, Terje 1962
Barkald, Vidar 1962
Berg, Rune 1961
Biern, Jan Erik 1963
Bisrn, Per Arne 1961
Blostrupmoen, Mette 1961
, Prend, Terje Roar 1959
Christianseh, Rune 1963
, Dalen, Kjell Ivar 1963
, Dalen, Xnut 1962
, Dalen, Ole Kristian 1961
iggeatad, Megnvor 1962
Eggestad, Magny 1962
Eggestad; lLars Olaf 963
Eggestad, Tor 1960
Engety Grete 1963
Enget, Kjartan 1960
Engetreen, Paul Ole 1862
PMleten, Tor 1961
Prank, Bjern Olav 1962
Frankmoen, Benfe 1063
Prankmoen, Brit 1963
Frankmoen, Hartin 1959
Puruli, Wenche 1961
Glntheim, Jan Magne 1962
15
Gretting, PArd Arthur 1963
Grotting, Trond 1959
Hellsaa, Tore 1963
Hellsea, Henrik 1962
Hokstad, Geoit 1961
Holmen, Knut agnex 1961
Hirdnes, Kristin 1961
Jensen, Sverre 1962

4
P 4

Klgvstad, Olufl
Klevatad, Roar

Xristiensen, Svein Egil

Kveberg, Lars
Langleite, Trond
Ligérd, Hékon
Iilleeidet, Age
Lekken, Arve
Lekken, Tone Berit
HMikkelsen, Jan Egil
HMoldastad, Zven
Moldetad, Iars Gustav
Holdstad, Jens Levi
%éna, Roar

Mina, Tom

Méntreen, Bjern
Nerli, Kjell Ivar
Hesteby, Erling
Nyetuen, Jens
Sanmuelshaug, Rune
saﬂd, Ove

Sandli, Ole Arne

64, Sandli, Tor 1961
65. Skogli, Ole Martin 1989
66. Skjimret, Bjsrg Olov 1961
67+ Solvang, Ole Svehaug 1963
68. Btamoen, Anne Marie 1962
69. Steigen, Anne Repyit 1981
70s B8teihaug, Olav 1961
H—Starpetands;for OvVe 19STT
72. Steivang, Jen 1959
T3 Steihaﬁg, Turdd 1962
74, Stenhaug, Roar 1903
75« Streitlien, lorten 1959
TGe Strypet, Troné ’961
77. S¢rem, Orete 1963
78, Strdlberg, Randi 1961
79. Selna, Xarl Ole 1960
80s Serhuus, 0le jr. 1960
S84v—Serhuusy—fars—0le—4953
82. Serhus, Cla 1962
83, Sorli, Harald 1960
84. Serlii, Ottar 1963
85. Syversen, Jan 1561
8. Thoresen, Hans Erik 1963
87. Thoresen, Hivard 1963
88. Thoresen, Helge Olav 1961
89, Thoresen, Unni 1961
90, Tronslien, Reidl 1963
91. Trean, Simen 1961
92, Trennes, Helge 1960
93. Trennes, Mague 1963
94. Vollan, Bergavein 1989
G5 Wagentusy—Kield 19
96. Wagenius, Olav 1963
97« Valridmoen, Ivar 1960
98, Valrfmoen, Jan Rgil 1963
99. Westgdrd, ILiv Gudlaug 1959
100, #ien, Ola 1963
101 avarlapé, Ragn&r 1961
02 : 35589 1




